泉州市校外培训机构专项治理行动工作小组办公室文件
泉校外办〔2018〕7号

关于加快推进全市校外培训机构
专项治理行动的通知
各县（市、区）教育局，泉州开发区社会事业局、泉州台商投资区教育文体旅游局，各县（市、区）校外培训机构专项治理行动工作小组办公室：
根据教育部杭州会议要求和省教育厅的相关通知精神，现就加快推进全市校外培训机构专项治理的有关问题通知如下：

一、《福建省教育厅 福建省民政厅 福建省人力资源和社会保障厅 福建省市场监督管理局关于印发福建省校外培训机构设置标准（试行）的通知》（闽教发〔2018〕100号）已于11月23日出台，由于整改时间和任务紧迫，请各县（市、区）根据省设置标准并结合当地实际抓紧时间，引导符合办证条件的培训机构办理证照，对不符合条件且不具备整改条件的培训机构予以关停取缔。
二、各县（市、区）政府分管领导要牵头协调，教育、民政、人社、工商（市场监督）、公安、消防、城管等部门联动，以乡镇（街道）为单位划片包干，集中整治攻坚，倒计时推进整改销号。
三、请各县（市、区）务必于12月20日前完成全部存在问题培训机构整改工作，对进展缓慢、推进不力、未按时完成整治任务的将予以通报批评和约谈。
四、各地办证过程中遇到的困难和问题要及时提请所在地政府分管领导协调解决；执行省校外培训机构设置标准中有什么好的意见、建议，请及时报市治理办。请将本通知报告所在地政府分管领导。
（不予公开）

泉州市校外培训机构专项治理行动工作小组办公室             2018年11月26日印发